万人幸福の栞２条

　  「苦難福門」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２７９回

３５

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「倫理経営のすすめ」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

長橋　護様

酒井　健児

≪プロフィール≫

【講師】浜松西倫理法人会 会員
(株)丸守 営業 課長 堀川　守裕様

【テーマ】「過去の自分 今の自分」

（一社）倫理研究所 法人局 特別顧問
都機工(株) 代表取締役会長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

３月１６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

３月１６日

３月２３日

阪野　昇吾髙井　宏佳 朝倉　章吐

平成2９年

次回予告＜３月２３日開催＞

山﨑　厚志

       田中　貴輝

朝倉　章吐 古橋　豊 山﨑　厚志

昭和55年  　倫理法人会 入会
昭和62年9月 松戸市倫理法人会 会長
平成2年9月  千葉県倫理法人会 副会長
平成10年1月 (社)倫理研究所 経営倫理インストラクター
平成12年9月 千葉県倫理法人会 会長
平成14年1月 (社)倫理研究所 上級インストラクター
平成14年9月 (社)倫理研究所 法人局 法人スーパーバイザー
平成24年9月 (社)倫理研究所 法人局 法人アドバイザー

≪倫理歴≫

昭和41年  都機工(株)を創業　代表取締役会長
“やってみよう”の一言を経営の礎に
業界オンリーワンを目指す